
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore private “ARB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme 

të debitorëve z. Ajet Llanaj dhe znj. Elda Llanaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/67+2-11, Zona Kadastrale 8230, vol. 9, faqe 49.  

 

Adresa:                     Rruga “Llambi Bonata”, p. 48, shk. 2, kati 2, ap. 11, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,835,000.0 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore private “ARB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Power 

& Justice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Tea Construction & Petrol” sh.a. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 241/1, Zona Kadastrale 3866, vol. 39, faqe 241, sipërfaqe 8020 

m
2
, mbi të cilën ndodhet depo karburanti e një godine me sipërfaqe ndërtimi 5600 m

2
.  

 

Adresa:                     Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       298.357 (dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë) Euro 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Power & Justice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “JMS 

& D” sh.p.k. dhe dorëzanësit hipotekues z. Ilir Demolli, P.F “Mirela Demolli” si edhe znj. Mirela 

Demolli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 2/306+1-2/1, Zona Kadastrale 8270, vol. 16, faqe 153, 

sipërfaqe 42 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Nikolla Tupe”, p. 2, shk. 1, kati 1, ap. 2, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       90,720 (nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë) Euro 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria e përmbarimit “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Artan Nusret Imami, dorëzanësin shoqëria “2 AL” sh.p.k. dhe hipotekuesit z Artan Nazif Sherifi, 

znj. Lindita Muhamet Sherifi.. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 6/182-N47, Zona Kadastrale 8190, vol. 12, faqe 14, sipërfaqe 

31.20 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Todi Shkurti”, njësia nr. 47, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       12,768 (dumbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

Euro 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

përmbarimit “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


